

20 Si

15 / 2015

Okresní soud v Českém Krumlově
Linecká 284
381 20 Český Krumlov

Ve Frýdku-Místku dne 26. 02. 2015

Žadatel: J H , nar. , bytem

Ž Á D O S T O P O S K Y T N U T Í I N F O R M A C E

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o informacích“)

I.

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen informační zákon) Vás tímto uctivě žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Kolik bylo v roce 2013 a v roce 2014 postoupeno soudním exekutorům pohledávek shora nadepsaného soudu k vymáhání a v jakém objemu.
2. Kolik finančních prostředků za dané roky od soudních exekutorů shora nadepsaný soud obdržel.
3. Kolik pohledávek shora nadepsaného soudu bylo v daných letech úspěšně vymoženo.

II.

Zdvořile Vás u p o z o r ň u j í , že lhůta pro poskytnutí informace je 15 dnů od doručení této žádosti, kterou lze prodloužit jen ze závažných důvodů, nejvýše však o deset dní (§ 14 odst. 5 a 7 informačního zákona).

S úctou

Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Okresní soud v Českém Krumlově

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

Pořadové číslo zprávy: 5711 / 2015 Ev. číslo: 6c3eb776-6719-49da-96a2-acaa0ed65c04
 Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 259665624
 Věc: Žádost o informace

Odesílatel:

ID schránky: Typ datové schránky: FO
 Osoba: Adresa:

Dočteno do DS dne: 02.03.2015 09:40:39 Odesláno do DS dne: 02.03.2015 09:40:39

Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
 Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:
 Lhůta končí: K rukám: Ne
 Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
 Podepsal: Informační systém datových schránek - produkční prostředí Vystavil: PostSignum Qualified CA 2
 Sériové číslo certifikátu: 19d8b0 Platnost: 10.10.2014 - 30.10.2015
 Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
 Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 02.03.2015 09:40:39)
 Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 02.03.2015 09:00:42
 Datum a čas autom. ověření: 02.03.2015 09:56:06

Počet podaných příloh: 1

Číslo přílohy Výsledek	Název příl. CRL	Identifikace podepisující osoby	Identifikace vystavitele certifikátu	T	U	K	P	R	A	C	V
1	Žádost o poskytnutí informace - OkS Český Krumlov, Linecká 284.docx										
Podpis není připojen (žádný podpis).				A	N	N					

Čas ověření příloh: 02.03.2015 09:56:06 Ověření příloh: ověřováno automaticky

Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):

Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí

Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést

Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.

T	Technické parametry ¹ :	A=splňuje	N=nesplňuje
U	Uznávaný elektronický podpis / značka:	A=připojen	N=nepřipojen
K	Kvalifikované časové razítko:	A=připojeno	N=nepřipojeno
P	Uznáv. el. podpis kvalif. certifikát (platnost):	A=platný	N=neplatný
R	Kvalifikované časové razítko (platnost):	A=platné	N=neplatné
A	Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb ² :	A=ano	N=ne
C	Kvalifikované časové razítko:	A=platné	N=neplatné
V	Vytvořeno před zneplatněním certifikátu:	A=ano	N=ne

¹ Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.

² Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, PSČ 381 20

Telefon: 380 706 111 E-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz Fax: 380 715 023

Spisová značka: 20 Si 15/2015

V Českém Krumlově dne 9. 3. 2015

VĚC:

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,


k Vaší žádosti ze dne 26. 2. 2015, došlé zdejšímu soudu dne 2. 3. 2015 Vám poskytujeme požadované informace:

1. V roce 2013 bylo postoupeno soudním exekutorům k vymáhání celkem 2.340 pohledávek v objemu 12.053.622 Kč. V roce 2014 bylo postoupeno soudním exekutorům k vymáhání celkem 2.169 pohledávek v objemu 8.519.411 Kč.
2. Za dané roky zdejší soud obdržel od soudních exekutorů 498.039,11 Kč.
3. V daných letech bylo úspěšně vymoženo celkem 899 pohledávek v objemu 3.892.780 Kč (2013 – 499 pohledávek v objemu 2.095.680 Kč, 2014 – 400 pohledávek v objemu 1.797.100 Kč).

S pozdravem

JUDr. Ondřej Círek v. r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Marcela Podroužková


OKRESNÍ SOUD
381 20 ČESKÝ KRUMLOV